



Wrocław, 11.07.2019 r.

LIST POLECAJĄCY - REKOMENDACJA

W imieniu Działu Innowacji Wdrożeń i Komercjalizacji jako jednostki prowadzącej na rzecz Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu zadania z zakresu transferu wiedzy i technologii rekomenduję współpracę z Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, w szczególności w zakresie informatycznych rozwiązań i narzędzi wspierania procesów ochrony i komercjalizacji własności przemysłowej.

Mieliśmy przyjemność poznać je na przeprowadzonych przez dyrektora CIiTT – Pana Jacka Wawrzynowicza oraz członków jego zespołu warsztatach pn.: Platformy i narzędzia e-komercjalizacji, które odbyły się w Centrum Edukacyjno-Rozwojowym Pałac Pawłowice w dniu 25 czerwca 2019 roku. Z uznaniem przyjęliśmy wysoki poziom merytoryczny przygotowanych prezentacji oraz zaangażowanie pracowników włożone w przeprowadzenie tego wydarzenia, tematyczne wykłady oraz towarzyszące im warsztaty. W szczególności przykuł naszą uwagę i zainteresowanie opracowany przez zespół Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu portal InnCOM_PULS, który oceniliśmy najwyższej spośród znanych nam krajowych platform komercjalizacji oraz interaktywnych pomostów komunikacji pomiędzy uczelnią i przedsiębiorcą.

Nadmieniamy, że zarówno w trakcie prezentacji jak i podczas warsztatów pracownicy Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu chętnie dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniami w zakresie kompleksowego transferu nowych technologii przy użyciu najnowszych narzędzi informatycznych. Uzyskane przez nas w trakcie szkolenia informacje i umiejętności przyczynią się z pewnością do unowocześnienia naszych narzędzi i procedur komercjalizacyjnych oraz podniesienia poziomu działań i usług świadczonych przez nas w tym obszarze w imieniu i na rzecz Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

Mamy nadzieję, że trwająca już od wielu lat znakomita współpraca z Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu będzie pomyślnie kontynuowana i rozwijana przynosząc obu stronom jeszcze więcej satysfakcji i wzajemnych korzyści.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Działu Innowacji, Wdrożeń
i Komercjalizacji


Janusz Ludwik Gaca